
 

                              

 

 

 2013 年 4月4日  

                         カルソニックカンセイ株式会社  

 

カルソニックカンセイ 新ビジョン・ミッションを発表 

 

カルソニックカンセイ株式会社（本社：さいたま市北区、社長：森谷 弘史）は、この度

新コーポレートビジョン、ミッションステートメントをリリースいたしました。 

このビジョン実現に向けての中期経営計画 が『CK GX4 T10』です。 

『４つの G』、すなわち Green・Growth・Global・Great Company をキーとした成長戦略

を実行することによって、『グローバル・トップ 10』をめざしてまいります。 全社をあげ

て会社の成長を確かなものにしてまいる所存であります。今後ともより一層のご支援を賜

りますようお願い申しあげます。 

＊詳細は弊社ホームページをご覧ください。 



お問い合わせ先 

カルソニックカンセイ㈱コーポレートプランニングオフィス（広報：熊谷） 

（048）660-2161 

 

報道関係各位 


